
   

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO  
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE -  CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
       

Maringá - Pr, quarta-feira, 29 de julho de  2015                                              Ano III                             Edição nº 281 
                  
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

1 
 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013 

CISAMUSEP 
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422 
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br  

 
Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 

3224-1965 / 3224-1973) 
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2015 
O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense – CISAMUSEP, por meio de sua Pregoeira torna-
se público, para conhecimento dos interessados, que fica 
prorrogado o Pregão Presencial nº 26/2015. Nova data de 
abertura, dia 11/08/2015, às 09:00 horas. A cópia do Pregão 
estará disponível aos interessados na Secretaria Executiva do 
CISAMUSEP, no site www.cisamusep.org.br ou por solicitação 
no e-mail: compras@cisamusep.org.br em dias úteis, no 
horário das 07:30 às 17:00 horas – Telefone: (44) 3224-1422. 
Maringá, 28 de julho de 2015. 
 

LAÍS CRISTINE PILGER  
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

 

 
 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://www.cisamusep.org.br/
mailto:compras@cisamusep.org.br

